
Uchwała Nr 35/105/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 września 2015r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na  2015 rok 

 
 Na podstawie art. 32, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz.1445 ) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2015 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 116 384 191,60 zł, w tym: 
1) dochody bieżące   110 938 121,60 zł, 
2) dochody majątkowe  5 446 070 zł. 

 
§ 2 

1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 114 902 191,60 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące    110 686 112,60 zł, 
2) wydatki majątkowe  4 216 079 zł. 

 
§ 3 

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku wynosi po 
zmianie 12 566 509,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Nadwyżka po dokonanych zmianach wynosi 1 482 000 zł i zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 082 000 zł oraz na lokaty w kwocie  
400 000 zł. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   …………………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   …………………………………… 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu   …………………………………… 

4. Antoni Smolak -  Członek Zarządu  …………………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………………………… 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 35/105/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 30 września 2015 r

Zmiany w planie dochodów  bud żetu powiatu na 201 5 rok  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

710   Działalno ść usługowa 2 787 398,00 3 600,00 2 790 998,00

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 5 000,00 3 600,00 8 600,00

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 000,00 3 600,00 8 600,00

801   Oświata i wychowanie 1 441 483,60 2 400,00 1 443 883,60

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16 393,79 2 400,00 18 793,79

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 2 400,00 2 400,00

  
Razem: 116 378 191,60 6 000,00 116 384 191,60

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 35/105/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 30 września 2015 r

Zmiany w planie wydatków  bud żetu powiatu na 201 5 rok  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 12 662 633,00 0,00 12 662 633,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 508 413,00 0,00 12 508 413,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 857 968,00 - 60 000,00 797 968,00

  4270 Zakup usług remontowych 4 442 207,00 110 000,00 4 552 207,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 581 832,00 - 54 320,00 2 527 512,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 4 320,00 7 320,00

710   Działalno ść usługowa 2 615 713,00 3 600,00 2 619 313,00

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 5 000,00 3 600,00 8 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 600,00 8 600,00

 71015  Nadzór budowlany 471 335,00 0,00 471 335,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 749,00 510,00 3 259,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 600,00 10 000,00

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 140,00 - 1 110,00 1 030,00

750   Administracja publiczna 10 810 023,00 0,00 10 810 023,00

 75020  Starostwa powiatowe 9 202 874,00 0,00 9 202 874,00

  4300 Zakup usług pozostałych 770 595,00 - 2 000,00 768 595,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 875,00 2 000,00 21 875,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 360 750,00 0,00 360 750,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 500,00 8 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 992,00 - 2 700,00 115 292,00

  4300 Zakup usług pozostałych 207 806,00 - 800,00 207 006,00

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 301 167,00 0,00 6 301 167,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 279 267,00 0,00 6 279 267,00

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 113,00 1 887,00

  4430 Różne opłaty i składki 19 075,00 113,00 19 188,00

801   Oświata i wychowanie 39 278 753,60 2 400,00 39 281 153,60

 Strona 1
BeSTia   



 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 672 336,79 40 810,00 4 713 146,79

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 239 187,00 22 500,00 3 261 687,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 035,00 6 270,00 540 305,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 83 606,00 640,00 84 246,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 162,30 7 400,00 65 562,30

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100 531,49 500,00 101 031,49

  4260 Zakup energii 38 000,00 3 500,00 41 500,00

 80105  Przedszkola specjalne 231 241,00 - 6 000,00 225 241,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00

 80120  Licea ogólnokształcące 5 792 165,00 - 28 607,00 5 763 558,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 445 051,00 - 54 000,00 3 391 051,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 609 683,00 24 487,00 634 170,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 88 705,00 - 1 094,00 87 611,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 291,00 - 6 066,00 38 225,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 6 066,00 6 566,00

  4300 Zakup usług pozostałych 41 303,00 2 000,00 43 303,00

 80130  Szkoły zawodowe 15 951 970,00 33 107,00 15 985 077,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 919 638,00 9 552,00 8 929 190,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 871 164,00 - 17 345,00 853 819,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590 824,00 40 000,00 1 630 824,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 216 894,00 900,00 217 794,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 652,00 3 000,00 379 652,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 554 089,00 500,00 554 589,00

  4270 Zakup usług remontowych 152 000,00 - 1 000,00 151 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 890,00 - 2 200,00 34 690,00

  4480 Podatek od nieruchomości 12 546,00 - 300,00 12 246,00

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 398 466,00 - 32 410,00 3 366 056,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 383 642,00 - 29 410,00 2 354 232,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 - 3 000,00 24 800,00
 

 Strona 2
BeSTia 

 
 



 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 1 227 296,00 0,00 1 227 296,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 - 9 636,00 70 364,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 500,00 9 636,00 31 136,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 125 643,00 0,00 125 643,00

  4300 Zakup usług pozostałych 60 364,00 - 12 970,00 47 394,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  58 397,00 12 970,00 71 367,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

2 074 341,00 0,00 2 074 341,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,00 25,00 62,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 220,00 377,00

  4270 Zakup usług remontowych 60,00 40,00 100,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4,00 40,00 44,00

  4300 Zakup usług pozostałych 246,00 325,00 571,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 40,00 100,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 751,00 - 775,00 15 976,00

  4430 Różne opłaty i składki 67,00 10,00 77,00

  4480 Podatek od nieruchomości 13,00 5,00 18,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 76,00 50,00 126,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16,00 20,00 36,00

 80195  Pozostała działalność 1 357 287,00 - 4 500,00 1 352 787,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 210,00 - 2 500,00 745 710,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 414,00 5 000,00 58 414,00

  4300 Zakup usług pozostałych 171 341,00 - 7 000,00 164 341,00

852   Pomoc społeczna 11 819 556,00 0,00 11 819 556,00

 85204  Rodziny zastępcze 4 210 300,00 0,00 4 210 300,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 793 885,00 127 000,00 2 920 885,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 596 978,00 - 127 000,00 469 978,00

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 969 390,00 0,00 969 390,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 550,00 3 480,00 21 030,00
 
 Strona 3

BeSTia 
 
 



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 128,00 36,00 1 164,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 421,00 - 3 114,00 16 307,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 - 19,00 31,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 - 383,00 4 617,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 093 948,00 0,00 5 093 948,00

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 502 172,00 0,00 502 172,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 300,00 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 423,00 9 794,00 156 217,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 671,00 - 7 132,00 14 539,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 160,00 - 90,00 2 070,00

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 13 980,00 - 13,00 13 967,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 866,00 334,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 941,00 6,00 4 947,00

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 - 49,00 1,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 400,00 - 1 350,00 1 050,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 617 340,00 0,00 15 617 340,00

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 198 102,00 0,00 11 198 102,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 417 643,00 - 30 000,00 4 387 643,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 726 195,00 30 000,00 756 195,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 747 254,00 - 30 000,00 717 254,00

  4220 Zakup środków żywności 587 734,00 5 550,00 593 284,00

  4260 Zakup energii 238 611,00 - 5 000,00 233 611,00

  4300 Zakup usług pozostałych 179 002,00 30 000,00 209 002,00

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00 - 550,00 2 950,00

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 196 732,00 0,00 2 196 732,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 733,00 - 10 000,00 947 733,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 190,00 10 000,00 168 190,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 6 400,00 51 900,00

  4220 Zakup środków żywności 396 500,00 - 5 000,00 391 500,00
 

 Strona 4
BeSTia 

 
 



  4270 Zakup usług remontowych 19 699,00 - 400,00 19 299,00

  4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 - 1 000,00 78 000,00

926   Kultura fizyczna 79 100,00 0,00 79 100,00

 92695  Pozostała działalność 28 700,00 0,00 28 700,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 - 1 500,00 3 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 500,00 9 000,00

 
 

Razem: 114 896 191,60 6 000,00 114 902 191,60
 

 Strona 5
BeSTia 

 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 35/105/2015 Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 września 2015r.

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2015 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        8 000,00        8 000,00 

   01005 Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa        8 000,00        8 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

       8 000,00            0,002110D

        Zakup usług pozostałych            0,00        8 000,004300W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA       88 622,00       88 622,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       88 622,00       88 622,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      88 622,00            0,002110D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       25 596,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        4 399,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00          627,004120W

        Zakup energii            0,00        1 800,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00       17 200,004270W

        Zakup usług pozostałych            0,00       35 199,004300W

        Podatek od towarów i usług (VAT)            0,00          300,004530W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
           0,00            1,004590W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00        3 500,004610W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      488 289,00      488 289,00 

   71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)        8 600,00        8 600,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

       8 600,00            0,002110D

        Zakup usług pozostałych            0,00        8 600,004300W

   71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne        8 354,00        8 354,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

       8 354,00            0,002110D

        Zakup usług pozostałych            0,00        8 354,004300W

   71015 Nadzór budowlany      471 335,00      471 335,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

     471 335,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          660,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      119 802,004010W

        
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
           0,00      234 089,004020W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       20 117,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       61 725,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        8 113,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          500,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 259,004210W

        Zakup energii            0,00          500,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00          500,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          700,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00       10 000,004300W

        Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          100,004360W

1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 35/105/2015 Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 września 2015r.

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2015 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe.
           0,00          100,004400W

        Podróże służbowe krajowe            0,00          500,004410W

        Różne opłaty i składki            0,00        1 200,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        7 840,004440W

        Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            0,00        1 030,004550W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
           0,00          100,004590W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00          100,004610W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00          400,004700W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA      264 496,00      264 496,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie      230 847,00      230 847,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

     230 847,00            0,002110D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      185 643,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       39 565,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        5 639,004120W

   75045 Kwalifikacja wojskowa       33 649,00       33 649,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      33 649,00            0,002110D

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2 090,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00          142,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       19 860,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 008,004210W

        Zakup energii            0,00        2 034,004260W

        Zakup usług pozostałych            0,00        8 515,004300W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
   6 279 267,00    6 279 267,00 

   75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    6 279 267,00    6 279 267,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

   6 279 267,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       10 000,003020W

        
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

żołnierzom i funkcjonariuszom
           0,00      290 552,003070W

        
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
           0,00       99 600,004020W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        6 692,004040W

        Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy            0,00    4 128 854,004050W

        
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy
           0,00      650 813,004060W

        
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
           0,00      344 000,004070W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       17 300,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        5 000,004120W

        
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy
           0,00      173 448,004180W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      177 934,004210W

2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 35/105/2015 Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 września 2015r.

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2015 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup środków żywności            0,00        1 000,004220W

        
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych
           0,00        1 000,004230W

        Zakup sprzętu i uzbrojenia            0,00       15 000,004250W

        Zakup energii            0,00      110 000,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00       64 925,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00       25 000,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00       75 200,004300W

        Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       25 100,004360W

        Podróże służbowe krajowe            0,00        4 000,004410W

        Podróże służbowe zagraniczne            0,00        1 887,004420W

        Różne opłaty i składki            0,00       19 188,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        4 559,004440W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST            0,00       19 985,004500W

        Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00        1 030,004510W

        Opłaty na rzecz budżetów JST            0,00        7 200,004520W

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE       33 655,60       33 655,60 

   80102 Szkoły podstawowe specjalne       16 393,79       16 393,79 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      16 393,79            0,002110D

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          162,304210W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek            0,00       16 231,494240W

   80111 Gimnazja specjalne       17 261,81       17 261,81 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      17 261,81            0,002110D

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          170,904210W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek            0,00       17 090,914240W

851      OCHRONA ZDROWIA    4 160 084,00    4 160 084,00 

   85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego

   4 160 084,00    4 160 084,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

   4 160 084,00            0,002110D

        Składki na ubezpieczenia zdrowotne            0,00    4 160 084,004130W

852      POMOC  SPOŁECZNA      799 276,00      799 276,00 

   85203 Ośrodki wsparcia      768 820,00      768 820,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

     768 820,00            0,002110D

        
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans.

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
           0,00      768 820,002820W

   85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
      30 456,00       30 456,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      30 456,00            0,002110D

3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 35/105/2015 Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 września 2015r.

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2015 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans. zad.zlec. do

realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
           0,00       30 456,002830W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     444 820,00      444 820,00 

   85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności      444 820,00      444 820,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

     444 820,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          200,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      167 624,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       15 854,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       30 904,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        4 495,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      156 217,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       13 961,004210W

        Zakup energii            0,00        2 755,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00        3 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          200,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00       27 648,004300W

        Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00        2 070,004360W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe.
           0,00       13 967,004400W

        Podróże służbowe krajowe            0,00          334,004410W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        4 540,004440W

        Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00            1,004510W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00        1 050,004700W

OGÓŁEM   12 566 509,60  12 566 509,60

4


